-থহ্কার।

৪. আল মবসূত-আসসরাখসী খণ্ড-৯ পৃষ্ঠা-১৫১ মাতবায়ী আসসায়াদাত, মিসর। আলবাদায়ে লিলকাসানী খণ্ড-৭ পৃষ্ঠা-১৪৬ ও পৃষ্ঠা ২৩৫ তাবায়ী আল জামালিয়া, মিসর-১৩২৮ হিজরী। ১৯১০ খৃ. আল আহওয়ালূশ শখসিয়া কিসমুয যাওয়াজ্জ, মুহাম্মদ আবু যাহরা পৃষ্ঠা-১৪৪ আততশরীঈল জিনাঈল ইসলামী, আবদুল কাদের আওদা খণ্ড-১ কিসমুল আম পৃষ্ঠা-২০৭।
৫. বাদায়ে লিল কাসানী খণ্ড-৭ পৃষ্ঠা-২৩৩-আলমাবসূত লিসসরাখসী-খণ্ড-২৬ পৃষ্ঠা-১২২ শরহে আয যাইলাঈ আলা মতনিল কানয খণ্ড-৬ পৃষ্ঠা-৯৭।
৬.